1

关于疫情防控时期继续进行线上教学工作

的通知

各系部：

根据省教育厅及学院的要求，在“新冠肺炎”疫情未得到

有效控制之前，高校不得复学开课。为实现疫情期间“停课不

停教，停课不停学”的要求，依据《闽北职业技术学院新型冠

状病毒感染的肺炎疫情防控“一校一策”教学管理工作方案》

现就继续做好线上课程教学工作通知如下：

1.疫情期间线上教学继续进行，时间暂定从 2020 年 3 月

16 日—2020 年 4 月 12 日（校历 6-9 周）。线上教学截止日期

以学院整体通知为准。

2.各系部在《闽北职业技术学院疫情防控期间线上教学工

2

作方案》（闽北职院教〔2020〕5 号）文件的基础上，根据人

才培养方案中课程设置的要求，完善线上教学课程扩面工作，

做到能上尽上。

3.各系部编制完善 6—9 周线上教学课程表，进行线上教

学的教师补充完善课程设计说明中 6—9周相应的教学内容。

4.各系部 6—9 周课程汇总表及课程设计说明材料请于 3

月 15 日前上传到李良 OA 邮箱。材料体例样式与之前线上教

学工作方案一致。

5.各系部继续按照《关于做好2019-2020学年第二学期线上

教学督查工作的通知》（闽北职院教〔2020〕6号）的文件精神

做好线上教学督查工作。

教务处

                                2020年 3月 10日